
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA 

 
 

 
CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL – 28 DE MAIO DE 2025 

 

 

Página 1 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97 

DIÁRIO OFICIAL 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE 

CIMA 

  

AVISO DE ERRATA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00007/2025 

O Pregoeiro Oficial comunica que no Aviso de 

Licitação - Pregão Eletrônico nº 00007/2025, onde se 

lê: "Abertura da sessão pública: 10:00 horas do dia 05 

de junho de 2025. Início da fase de lances: 10:10 horas 

do dia 05 de junho de 2025. 2 - TRATOR NEW 

HOLLAND 4X4 ANO 2013; 3 - 

MOTONIVELADORA XCMG; 4 - 

MOTONIVELADORA CASE; 5 - 

RETROSCAVADEIRA WRT388T ANO 2014."; 

leia-se: "Abertura da sessão pública: 10:00 horas 

do dia 11 de junho de 2025. Início da fase de lances: 

10:10 horas do dia 11 de junho de 2025. 2 - 

TRATOR NEW HOLLAND TL 5.80 4X4 ANO 

2024; 3 - MOTONIVELADORA XCMG 

GR1803BR - ANO 2024; 4 - 

MOTONIVELADORA CASE 845B - ANO 2014; 5 

- RETROSCAVADEIRA 3CXB14CM2CM - ANO 

2020.". Informações: das 08:00 Às 12:00 horas dos 

dias úteis, na Rua Josefa Eugênia, S/N - Centro - 

Curral de Cima - PB. Telefone: (83) 998608455. E-

mail: licitacaocurraldecima@gmail.com.  

Site: www.portaldecompraspublicas.com.br 

Curral de Cima - PB, 28 de Maio de 2025 

RODOLFO BARBOSA COSTA - Pregoeiro 
Oficial 


